GRIGLIA DI PARTENZA

C.S. LAZIO - World Orienteering Day 2017 Data: mercoledi 24 maggio 2017

Data creazione: 22/05/2017 21:57:37

Do
World Orienteering Day

Categoria: RAGAZZI

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 20 m - Kmsf 2,20)

Pett. Si-Card Nome

102 9066487 Sammarco Andrea[lndiv]
37 9020343 Farinelli Emanuele[Indiv]
9 6607188 Bongiovanni Danilo

45 9032022 Magnini Daniele
129 754413 Carosi Francesco
143 794150 Ovidi Mario
178 3461931 Pectu Antonio

43 9030931 Giuliano Ferdinando

127 744491 Iritale Antonio
10 8987186 Magro Federico
181 3476460 Mecozzi Matteo
145 798138 Gines William

128 749258 Angeli Alessandro

12 8987663 Villani Matteo
179 3469732 Guerrini Marco

142 792284 DeFalchi Alessio

44 9031380 Cruz Alan

180 3474504 Cannone Alessandro

144 794657 D'Annunzio Matteo

11 8987225 Marte Venegas Jhon Andres
42 9029634 Passafiume Adriano

126 743370 Calderoni Filippo

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Anno
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Societa

IC A. MANZONI - ROMA

IC ROSMINI - ROMA

ICN. MANDELA - ROMA

IC VIA BOCCIONI - ROMA

IC PARCO DELLA VITTORIA - R...
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
IC VIA BOCCIONI - ROMA

IC PARCO DELLA VITTORIA - R...
ICN. MANDELA - ROMA

IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC PARCO DELLA VITTORIA - R...
ICN. MANDELA - ROMA

IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC VIA BOCCIONI - ROMA

IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
ICN. MANDELA - ROMA

IC VIA BOCCIONI - ROMA

IC PARCODELLA VITTORIA - R...

Licenza: Orsa Maggiore ASD

Partenza
10.23.00
10.25.00
10.27.00
10.28.00
10.29.00
10.30.00
10.31.00
10.33.00
10.34.00
10.35.00
10.36.00
10.37.00
10.39.00
10.40.00
10.41.00
10.42.00
10.43.00
10.45.00
10.46.00
10.47.00
10.48.00
10.49.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

C.S. LAZIO - World Orienteering Day 2017

Data creazione: 22/05/2017 21:57:37

Data: mercoledi 24 maggio 2017

Do
World Orienteering Day

Categoria: RAGAZZE

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 20 m - Kmsf 2,20)

Pett.
242
104
141
84
100
177
138
83
105
174
101
82
103
175
98
140
176
99
139
85

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

795458
9068556

791825
9006108
9062638
3458726

788423
9005876
9069447
1804169
9066050
9004892
9067499
1844452
9056952

789134
3456226
9059629

788711
9007395

Mukaragye Fiona[Indiv]

Caruso Aurora
Magro Giada

Piroli EleonoraMaria
Merelli Martina Laura
Posti Giorgia

Crisci Irene
Guglielmo Eleonora
LaruffaMarta
Porciani Elena
Pastore Beatrice
Bolognesi Elena
Auricchio Evelin
Alessandrina Daria
Buri Francesca
Consalvi Clarissa
Herciu Delia

Cerri Sofia
Michelangeli Giada
Brugnoli Claudia

Anno

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Societa

IC C. MELONE - LADISPOLI

ICA. MANZONI - ROMA
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC LARGO SAN PIOV - ROMA

IC G. FALCONE - GROTTAFERR...
IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC LARGO SAN PIOV - ROMA

IC A. MANZONI - ROMA

IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
IC G. FALCONE - GROTTAFERR...
IC LARGO SAN PIOV - ROMA
IC A. MANZONI - ROMA

IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
IC G. FALCONE - GROTTAFERR...
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
IC G. FALCONE - GROTTAFERR...
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC LARGO SAN PIOV - ROMA

Licenza: Orsa Maggiore ASD

Partenza
10.27.00
10.29.00
10.30.00
10.31.00
10.32.00
10.33.00
10.35.00
10.36.00
10.37.00
10.38.00
10.39.00
10.41.00
10.42.00
10.43.00
10.44.00
10.45.00
10.47.00
10.48.00
10.49.00
10.50.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
C.S. LAZIO - World Orienteering Day 2017 Data: mercoledi 24 maggio 2017
Data creazione: 22/05/2017 21:57:37

Do
World Orienteering Day

Categoria: CADETTI

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 25 m - Kmsf 2,75)

Pett. Si-Card Nome

90 9019987
19 8992434
8 109627
32 9009202
18 8992426
93 9030184
30 9005175
5 102131
31 9006203
6 107567
20 8992947
92 9027744
17 8990779
29 9003924
91 9025879
7 108893
80 8998568
150 860899
61 2637044
3 96322
152 1465268
78 8996858
1 52551
58 9058521
2 84042
59 9063432
151 1451692
81 9000147
4 101760
153 1467116
60 9064907
79 8998323

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Pantino Jabez Morite
Cefalo Michele
Varone Luca Edoardo
Vicino Mattia

Tozzi Federico
Flumini Francesco
Vacchio Leonardo
Casadei Francesco
Fortunato Andrea
Cefalo Ivan

Coletta Riccardo
Caligiuri Pierluigi
Vannutelli Mattia
Tammaro Federico
Colagrossi Francesco
Esposito Nicolo
Menicucci Vaerio
Chiocca Federico
Galli Gabriele
Massoni Federico
Paesani Niccolo'
Visconti Matteo
Casella Matteo
Marta Stefano

Di Santantonio Jacopo
Giampietro Weiss Luca
Paletti Alessio
Panella Emanuele
Vinci Gabriele
Antonelli Giulio
Calvetti Andrea
Ghimbatii Daniel

Anno
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Societa

ICLARGO SAN PIOV - ROMA
ICN. MANDELA - ROMA

IC P. STEFANELLI - ROMA

IC ROSMINI - ROMA

IC N. MANDELA - ROMA

IC LARGO SAN PIOV - ROMA
IC ROSMINI - ROMA

IC P. STEFANELLI - ROMA

IC ROSMINI - ROMA

IC P. STEFANELLI - ROMA
ICN. MANDELA - ROMA

IC LARGO SAN PIOV - ROMA
IC N. MANDELA - ROMA

IC ROSMINI - ROMA

IC LARGO SAN PIOV - ROMA
IC P. STEFANELLI - ROMA
ICVIA ANAGNI - ROMA

IC S.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC BRACCIANO

ICD. CAMBELLOTTI - ROCCA P...

ICS. D'ACQUISTO - CERVETERI
IC VIA ANAGNI - ROMA

ICD. CAMBELLOTTI - ROCCA P...

IC BRACCIANO

ICD. CAMBELLOTTI - ROCCA P...

IC BRACCIANO
ICS. D'ACQUISTO - CERVETERI
IC VIA ANAGNI - ROMA

ICD. CAMBELLOTTI - ROCCA P...

ICS. D'ACQUISTO - CERVETERI
IC BRACCIANO
IC VIA ANAGNI - ROMA

Licenza: Orsa Maggiore ASD

Partenza
10.01.00
10.02.00
10.03.00
10.04.00
10.06.00
10.07.00
10.08.00
10.09.00
10.11.00
10.12.00
10.13.00
10.14.00
10.16.00
10.17.00
10.18.00
10.19.00
10.21.00
10.22.00
10.23.00
10.24.00
10.26.00
10.27.00
10.28.00
10.29.00
10.31.00
10.32.00
10.33.00
10.34.00
10.36.00
10.37.00
10.38.00
10.39.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

C.S. LAZIO - World Orienteering Day 2017 Data: mercoledi 24 maggio 2017

Data creazione: 22/05/2017 21:57:37

Do
World Orienteering Day

Categoria: CADETTE

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 25 m - Kmsf 2,65)

Pett. Si-Card Nome
109 636948 Lilli Lucrezia
40 9025007 TerieLolaKira

15 8990204 Mufficoni Francesca Romana

34 9014146 Khalil Alice

39 9024256 De Dominicis Giulia

106 762498 Mosca Francesca
36 9019312 Angeloni Aurora
14 8990020 Barsotti Nicole
33 9009666 Leonardi Sofia
13 8988718 Mancini Giulia

41 9027676 Fasciani Ludovica

108 636553 Gadati Arianna
16 8990645 MoscettaAlessia
35 9017753 SantusGiulia
107 634746 Cenci Beatrice
38 9022719 Orsdli Sara

149 840316 Pini Eleonora
243 796593 Poggi Rebecca
95 9035831 FuriaEliana

184 3492341 Branacaccio Sara
87 9011640 Santi Giulia

97 9055473 Santopadre Giulia
245 798243 Frattari Marianna

148 839186 Floroaia Paola

88 9013930 Pagliarone Clementina

183 3492273 Carosi Gaia

89 9015567 Lucente Federica
182 3477247 Muroni llenia
246 799293 Rosignoli Giulia

94 9033533 Casseri MariaElena

147 819014 Cisternino Elena
185 3493885 CratassaChiara

86 9010565 Santarcangelo Sara
146 800598 Battisti MarialLetizia

244 798236 Loioli Claudia
96 9039056 Lucatelli Elena

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Anno
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004

Societa

IC A. MANZONI - ROMA

IC PARCO ACQUEDOTTI - ROMA
ICN. MANDELA - ROMA

IC ROSMINI - ROMA

IC PARCO ACQUEDOTTI - ROMA
ICA. MANZONI - ROMA

IC ROSMINI - ROMA

IC N. MANDELA - ROMA

IC ROSMINI - ROMA

ICN. MANDELA - ROMA

IC PARCO ACQUEDOTTI - ROMA
IC A. MANZONI - ROMA

IC N. MANDELA - ROMA

IC ROSMINI - ROMA

IC A. MANZONI - ROMA

IC PARCO ACQUEDOTTI - ROMA
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC C. MELONE - LADISPOLI

IC G. FALCONE - GROTTAFERR...
IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
IC LARGO SAN PIOV - ROMA

IC G. FALCONE - GROTTAFERR...
IC C. MELONE - LADISPOLI
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
ICLARGO SAN PIOV - ROMA

IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
IC LARGO SAN PIOV - ROMA

IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
IC C. MELONE - LADISPOLI

IC G. FALCONE - GROTTAFERR...
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC PIOFEDI - GROTTE S.STEFANO
ICLARGO SAN PIOV - ROMA
ICS.D'ACQUISTO - CERVETERI
IC C. MELONE - LADISPOLI

IC G. FALCONE - GROTTAFERR...

Licenza: Orsa Maggiore ASD

Partenza
10.01.00
10.02.00
10.03.00
10.04.00
10.06.00
10.07.00
10.08.00
10.09.00
10.11.00
10.12.00
10.13.00
10.14.00
10.16.00
10.17.00
10.18.00
10.19.00
10.21.00
10.22.00
10.23.00
10.24.00
10.25.00
10.27.00
10.28.00
10.29.00
10.30.00
10.31.00
10.33.00
10.34.00
10.35.00
10.36.00
10.37.00
10.39.00
10.40.00
10.41.00
10.42.00
10.43.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
C.S. LAZIO - World Orienteering Day 2017 Data: mercoledi 24 maggio 2017
Data creazione: 22/05/2017 21:57:37

Do
World Orienteering Day

Categoria: ALLIEVI

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,80)

Pett.
239
136
25
72
116
156
26
71
135
241
155
114
70
238
154
117
134
28
157
115
240
27
73
137
49
223
164
167
209
187
163
169
225
48
188
208
224
168
46
186
206
162
189
207
47
165
222
166

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

777898
786499
8998327
8988710
698580
1481750
9000335
8988223
786239
784706
1471358
685941
8988175
776430
1467245
702683
782347
9003611
1483001
692697
782791
9001349
8989825
787849
9041200
724660
1512690
1595855
666456
3522028
1512089
1645131
728958
9037672
3528826
651169
725109
1601671
9033112
3516501
634498
1505387
3540641
637555
9037264
1548668
720245
1553375

Andrisani Giuseppe
Faedda Tommaso
Giovannozzi Alessio
Ferrari Davide
Corazza L orenzo
D'Ulisse Gabriele
Avellini Luca
Manzo Gabriele
Paladino Matteo
Pitzalis Y uri

Troiano Riccardo
Arbolino Lorenzo
Koch Alberto

Storti Christian
Crocesi Edoardo
Sordini Diego
Falasca Vderio
Mancinelli Philippe
Di CiaulaEmanuele
Mennella Guglielmo
Petrocchi Alessio
Ceccarini Marco
Madej Patrizio
Pellegrino Alessandro
Garbini Samuele
Panella Marco
Magnanelli Davide
Del Lungo Giovanni
D'Alessandris Federico
Prosperi Marco
Macioci Cristian
Furia Leonardo
Scarchilli Gianmarco
Baroni Damiano
Delle Monache Lorenzo
Nardecchia Giovanni
Barbato Matteo
Tome Stefano
Mazzella Marco
Liberati Valerio
Scaccia Paolo

Di Luzio Federico
Coramusi Federico
Colaci Lorenzo
Mecucci Federico
Ottone Alessio
Tomassi Stefano
Trotto Davide

Anno
2001
2001
2002
2000
2001
2001
2003
2001
2001

2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2002
2001
2000

2002
2000
2001
2001
2002
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2002
2002
2001
2002
2002
2000
2002
2001
2000
2001
2000
2000
2002
2001
2001
2000

Societa

IISVIA EMERY 97 - ROMA
ITT C. COLOMBO - ROMA
LSP.LEVI - ROMA

LG MONTALE - ROMA
LSCAVOUR - ROMA

[ISPACINOTTI-ARCHIMEDE - R...

LSP.LEVI - ROMA

LG MONTALE - ROMA
ITT C. COLOMBO - ROMA
[ISVIA EMERY 97 - ROMA

[ISPACINOTTI-ARCHIMEDE - R...

LSCAVOUR - ROMA
LG MONTALE - ROMA
[ISVIA EMERY 97 - ROMA

[ISPACINOTTI-ARCHIMEDE - R...

LSCAVOUR - ROMA
ITT C. COLOMBO - ROMA
LSP.LEVI - ROMA

[ISPACINOTTI-ARCHIMEDE - R...

LSCAVOUR - ROMA

[ISVIA EMERY 97 - ROMA
LSP.LEVI - ROMA

LG MONTALE - ROMA

ITT C. COLOMBO - ROMA
ISSSE. MATTEI - CERVETERI
LS CECCANO
ITTSA.VOLTA - GUIDONIA
LSP. RUFFINI - VITERBO
LSF. SEVERI - FROSINONE
IM SANTA ROSA - VITERBO
ITTSA.VOLTA - GUIDONIA
LSP. RUFFINI - VITERBO

LS CECCANO

ISISE. MATTEI - CERVETERI
IM SANTA ROSA - VITERBO
LSF. SEVERI - FROSINONE
LS CECCANO

LS P. RUFFINI - VITERBO
ISISE. MATTEI - CERVETERI
IM SANTA ROSA - VITERBO
LSF. SEVERI - FROSINONE
ITTSA.VOLTA - GUIDONIA
IM SANTA ROSA - VITERBO
LSF. SEVERI - FROSINONE
ISSSE. MATTEI - CERVETERI
ITTSA.VOLTA - GUIDONIA
LSCECCANO

LSP. RUFFINI - VITERBO

Licenza: Orsa Maggiore ASD

Partenza
10.01.00
10.02.00
10.03.00
10.04.00
10.05.00
10.06.00
10.08.00
10.09.00
10.10.00
10.11.00
10.12.00
10.13.00
10.15.00
10.16.00
10.17.00
10.18.00
10.19.00
10.20.00
10.22.00
10.23.00
10.24.00
10.25.00
10.26.00
10.27.00
10.30.00
10.31.00
10.32.00
10.33.00
10.34.00
10.35.00
10.37.00
10.38.00
10.39.00
10.40.00
10.41.00
10.42.00
10.44.00
10.45.00
10.46.00
10.47.00
10.48.00
10.49.00
10.51.00
10.52.00
10.53.00
10.54.00
10.55.00
10.56.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
C.S. LAZIO - World Orienteering Day 2017 Data: mercoledi 24 maggio 2017

Data creazione: 22/05/2017 21:57:37

Do
World Orienteering Day

Categoria: ALLIEVE

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,80)

Pett.
237
64
110
159
21
132
63
112
234
131
22
158
113
236
130
23
160
65
24
133
161
235
62
111
53
173
191
203
220
172
192
50
219
205
190
52
218
204
171
221
202
51
170
193

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

775914
12808772
639342
1495760
8995954
774182
3543947
668993
759900
768679
8997152
1489426
680813
773098
768473
8997389
1497095
76773
8998313
775617
1503740
769740
2968167
645486
9045700
1800219
3563241
8046300
716484
1733115
3563507
9042676
715420
716203
3555860
9045423
710640
8156204
1697716
719493
8024968
9044490
1660961
12762884

Carfoli Alessia
Rimedio Marta
Severati Eugenia
Marracino Federica
Ferracuti Eva
Scopetti Arianna
Cecchini Flavia
Fachin Agnese

Di Stefano Alessia
Censi Jennifer
Raffaele Raffaella
Lops Carmen
Silvestrini Chiara
Pietrolucci Gaia
Belkhaoua Sara
Zagari Alessia
Catini Aurora
Placidi Flaminia
Nobili Federica
Laudoni Ludovica
Colaiacomo lolanda
Di Paolo Serena
BattistaGiulia
Camilli Petra
Diaconu AnaMaria
Giuduci Carlotta
Corti Valentina
Veloccia Chiara
Anelli Eleonora
Bernardini Lea
GuerraViola
Vecchietti Serena
Papi Greta
Zeppieri Lucrezia
Pozza Giada
Serafino Aurora
Papi Virginia

Nalli Ginevra
Pallucca Alessandra
Napoletano Alessia
Maragoni Giulia
Bartocci Giada
Tirone Aurora
Colavale Mari

Anno
2000
2002
2003
2001
2000
2001
2002
2002
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2002
2002
2002
2001
2000
2002
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2001
2000
2001
2003
2001
2000
2001

Societa

IISVIA EMERY 97 - ROMA
LG MONTALE - ROMA

LS CAVOUR - ROMA

[ISPACINOTTI-ARCHIMEDE - R...

LSP.LEVI - ROMA

ITT C. COLOMBO - ROMA
LG MONTALE - ROMA
LSCAVOUR - ROMA
[ISVIA EMERY 97 - ROMA
ITT C. COLOMBO - ROMA
LSP.LEVI - ROMA

[ISPACINOTTI-ARCHIMEDE - R...

LSCAVOUR - ROMA
[ISVIA EMERY 97 - ROMA
ITT C. COLOMBO - ROMA
LSP.LEVI - ROMA

[ISPACINOTTI-ARCHIMEDE - R...

LG MONTALE - ROMA
LSP.LEVI - ROMA
ITT C. COLOMBO - ROMA

[ISPACINOTTI-ARCHIMEDE - R...

[ISVIA EMERY 97 - ROMA
LG MONTALE - ROMA
LSCAVOUR - ROMA

ISSSE. MATTEI - CERVETERI
LSP. RUFFINI - VITERBO

IM SANTA ROSA - VITERBO
LSF. SEVERI - FROSINONE
LS CECCANO

LSP. RUFFINI - VITERBO

IM SANTA ROSA - VITERBO
ISSSE. MATTEI - CERVETERI
LS CECCANO

LSF. SEVERI - FROSINONE
IM SANTA ROSA - VITERBO
ISSSE. MATTEI - CERVETERI
LS CECCANO

LSF. SEVERI - FROSINONE
LSP. RUFFINI - VITERBO
LSCECCANO

LSF. SEVERI - FROSINONE
ISISE. MATTEI - CERVETERI
LSP. RUFFINI - VITERBO

IM SANTA ROSA - VITERBO

Licenza: Orsa Maggiore ASD

Partenza
10.02.00
10.03.00
10.04.00
10.05.00
10.06.00
10.07.00
10.09.00
10.10.00
10.11.00
10.12.00
10.13.00
10.14.00
10.16.00
10.17.00
10.18.00
10.19.00
10.20.00
10.21.00
10.23.00
10.24.00
10.25.00
10.26.00
10.27.00
10.28.00
10.31.00
10.32.00
10.33.00
10.34.00
10.35.00
10.37.00
10.38.00
10.39.00
10.40.00
10.41.00
10.43.00
10.44.00
10.45.00
10.46.00
10.47.00
10.49.00
10.50.00
10.51.00
10.52.00
10.53.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
C.S. LAZIO - World Orienteering Day 2017
Data creazione: 22/05/2017 21:57:37

Data: mercoledi 24 maggio 2017

Do
World Orienteering Day

Categoria: JUNIORESM

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 35 m - Kmsf 3,25)
Si-Card Nome

Pett.
232
74
123
76
124
233
122
77
231
75
230
125
57
214
194
215
195
54
196
216
56
217
197
55

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

758491
8989847
728780
8992662
735316
759847
721138
8996522
754790
8991664
749214
741362
9053875
692700
3565795
695456
3580171
9045784
3580538
696469
9051887
703288
3599545
9050952

Carnevale Lorenzo
Fanelli Andrea
Ruocchio Davide
De Matteis Ferdinando
Pomponi Simone
Lucchetti Francesco
Cangelmi Giacomo
Giacani Riccardo
Scandaliato Leonardo
Arpino Giovanni
Bonarota Nicolas
Cantarini Luca
Ranieri Paolo

Masi Davide
Rotaru Giuliano
lafrate Marco

Geri Daniele
Polucci Nicolo
Farronato Andrea
Sorice Riccardo
Ovidi Simone
Verrelli William
Grani Federico

Del Zingaro Davide

Anno
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998

Societa

IISVIA EMERY 97 - ROMA
LG MONTALE - ROMA

LS CAVOUR - ROMA

LG MONTALE - ROMA
LSCAVOUR - ROMA

IISVIA EMERY 97 - ROMA
LS CAVOUR - ROMA

LG MONTALE - ROMA
IISVIA EMERY 97 - ROMA
LG MONTALE - ROMA
IISVIA EMERY 97 - ROMA
LS CAVOUR - ROMA

ISISE. MATTEI - CERVETERI
LS CECCANO

IM SANTA ROSA - VITERBO
LS CECCANO

IM SANTA ROSA - VITERBO
ISISE. MATTEI - CERVETERI
IM SANTA ROSA - VITERBO
LS CECCANO

ISISE. MATTEI - CERVETERI
LS CECCANO

IM SANTA ROSA - VITERBO
ISISE. MATTEI - CERVETERI

Licenza: Orsa Maggiore ASD

Partenza
10.02.00
10.04.00
10.06.00
10.08.00
10.10.00
10.12.00
10.16.00
10.18.00
10.20.00
10.22.00
10.24.00
10.26.00
10.30.00
10.32.00
10.34.00
10.36.00
10.38.00
10.40.00
10.44.00
10.46.00
10.48.00
10.50.00
10.52.00
10.54.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
C.S. LAZIO - World Orienteering Day 2017 Data: mercoledi 24 maggio 2017

Data creazione: 22/05/2017 21:57:37

Do
World Orienteering Day

Categoria: JUNIORESF

(Lunghezza 2700 m - Didlivello 30 m - Kmsf 3,00)

Pett.
118
67
229
213
198
66
227
119
199
211
228
200
212
68
120
210
201
121
226
69

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

710359
130454
746011
692423
7637399
79677
738703
711879
7637713
677814
743566
8009552
678569
132968
713249
667188
8015057
716204
729860
8668587

Ballin Elisa

Di Salvo Francesca
Pampana Jennifer
Xhahysa Besjana
D'Alessio Lucrezia
Greffi Giulia
Cianfarini Ludovica
Migliorato Laura

De Colle Annalisa
VelocciaElisa
Gentili GiorgiaMaria
Testini Martina
Mandatori Alessia
Vitaletti Eleonora
Marseglia Elisabetta
Ruggeri Laura
Fusarelli Marica
Pieretti Martina
ArcifaGiulia

De Angelis Chiara

Anno
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1997
1999
1999
1997
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998

Societa

LSCAVOUR - ROMA

LG MONTALE - ROMA
IISVIA EMERY 97 - ROMA
LS CECCANO

IM SANTA ROSA - VITERBO
LG MONTALE - ROMA
IISVIA EMERY 97 - ROMA
LS CAVOUR - ROMA

IM SANTA ROSA - VITERBO
LS CECCANO

IISVIA EMERY 97 - ROMA
IM SANTA ROSA - VITERBO
LS CECCANO

LG MONTALE - ROMA
LSCAVOUR - ROMA

LS CECCANO

IM SANTA ROSA - VITERBO
LSCAVOUR - ROMA
IISVIA EMERY 97 - ROMA
LG MONTALE - ROMA

Licenza: Orsa Maggiore ASD

Partenza
10.11.00
10.13.00
10.15.00
10.17.00
10.19.00
10.23.00
10.25.00
10.27.00
10.29.00
10.31.00
10.35.00
10.37.00
10.39.00
10.41.00
10.43.00
10.47.00
10.49.00
10.51.00
10.53.00
10.55.00
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